◎令和３年第２回臨時会結果（令和３年５月 28日招集）

令和３年桑名・員弁広域連合議会第２回臨時会において、下記のとおり議案が上程され、原

案のとおり同意されました。

◆令和３年第２回臨時会の結果

議 案 番 号 件    名（同日選任同意）

議案第５号

桑名・員弁広域連合副広域連合長の選任につき同意を求めるについて

平 野 勝 弘 桑名市副市長（関係市町の副市長）

任期：桑名市副市長の任期

議案第６号

桑名・員弁広域連合監査委員の選任につき同意を求めるについて

加 藤 眞 人 議員（木曽岬町議会議員選出）

任期：申し合わせにより２年

※連合規約の規定により、副広域連合長の内、関係市町の副市町長は広域連合議会の同意を

得て選出するとしています。